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Daftar Isi

Tinjaun Mata Kuliah RY%l

L NN

Modul 01 BN

Pengertian Dasar Studi Kelayakan
Bisnis Pariwisata (SKBP)

Kegiatan Belajar 1 | 1.4
Latar Belakang Studi Kelayakan
Bisnis Pariwisata

Kegiatan Belajar 2 | 1.17
Perkembangan Pariwisata

Modul 02 WA

Ruang Lingkup Studi Kelayakan
Bisnis Pariwisata

Kegiatan Belajar 1 | 2.4
Ruang Lingkup dan Jenis-jenis
Usaha Pariwisata

Kegiatan Belajar 2 | 2.11
Faktor-faktor Kesuksesan Usaha
Pariwisata

Kegiatan Belajar 3 | 2.19
Desain dan Tahapan Studi
Kelayakan Bisnis Pariwisata

Modul 03 i

Aspek Pasar dan Pemasaran
Pariwisata

Kegiatan Belajar 1 | 3.4

Pengertian dan Tujuan Analisis
Aspek Pasar dan Pemasaran
Pariwisata




Kegiatan Belajar 2
Metodologi Analisis Aspek Pasar
dan Pemasaran

Modul 04
Aspek Teknis dan Teknologi

Kegiatan Belajar 1
Pengertian dan Tujuan Analisis
Aspek Teknis dan Teknologi

Kegiatan Belajar 2
Metodologi Analisis Aspek Teknis
dan Teknologi

Modul 05

Aspek Manajemen dan Sumber
Daya Manusia

Kegiatan Belajar 1

Pengertian dan Tujuan Analisis
Aspek Manajemen dan Sumber
Daya Manusia

Kegiatan Belajar 2
Metodologi Analisis Aspek
Manajemen dan Sumber Daya
Manusia

Modul 06
Aspek Keuangan Studi Kelayakan
Bisnis Pariwisata

Kegiatan Belajar 1
Pengertian dan Tujuan Analisis
Aspek Keuangan

Kegiatan Belajar 2
Sumber Pendanaan Sektor
Pariwisata

3.20

4.1

4.4

4.23

5.1

5.4

5.16

6.1

6.4

6.13




Kegiatan Belajar 3
Pengukuran Aspek Keuangan

Kegiatan Belajar 4
Metodologi Analisis Aspek
Keuangan

Modul 07
Aspek Hukum Studi Kelayakan
Bisnis Pariwisata

Kegiatan Belajar 1
Pengertian, Tujuan Analisis
Aspek Hukum dan Regulasi

Pemerintah Bidang Usaha
Pariwisata

Kegiatan Belajar 2
Metodologi Analisis Aspek Hukum

Modul 08
Aspek Lingkungan
Studi Kelayakan Bisnis Pariwisata

Kegiatan Belajar 1

Pengertian dan Tujuan Analisis
Aspek Lingkungan Bisnis
Pariwisata

Kegiatan Belajar 2
Lingkungan Internal dan
Eksternal Bisnis Sektor Usaha
Pariwisata

Kegiatan Belajar 2
Metodologi Analisis Aspek
Lingkungan Sektor Usaha
Pariwisata

6.26

6.36

7.1

7.4

7.17

8.1

8.4

8.10

8.18
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